Протокол J\b 09/03-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Грабарев А.С., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

03 сентября2024 года

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ангар76" (ИНН 7 6021421L8)

2. Исключение организации из членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС>:

Общество с ограниченной ответственностью "Союз спасателей" (ИНН '7606113830)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем зruIвлении JФ б/н от 26.08.2024 г. ООО "Ангар76" (ИНН 7602142118)
реестровый М 672, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> в
связи со сменой реквизитов организации.

Предложил: внести изменения в реостр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "Ангар76" (ИНН 7 602|42|18)

голосовали: за
против
воздержаJIись

- 100 0/о голосов
- 0 % голосов

-0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации
организациям:
Общество с ограниченной ответственностью "Ангар76"

СРО ЯО (ГВВС> по следующим

(инн 7602142118)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- в связи со сменоЙ юридического адреса (119296, г. Москва, вн.тер.г. муниципirльный округ
Гагаринский, проспект Ломоносовский, д. 4, к. 2, помещение 1А/П)
Предлоясил: исключить организацию ООО "Союз спасателей" (ИНН 7606|13830) из членов
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>.

голосовали: за
против
воздерж€rлись

Решили: исключить из реестра членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие
организации:

Общество с ограничен "Союз спасателей" (ИНН 760б1 13830)

Председатель

- 100 о/о голосов
-0 % голосов
- 0 % голосов

Ассоциации СРО Я Матросов В.Г.